Бланк письма заказчика

	     №                                                                                                                                                Реквизиты заказчика

на № 54 АД от 2.07.20                                        .

	302001, Орел-1,  а/я 25,  Тел/факс 4862 45-17-21,  4862 45-19-48
тел. 4862 74-71-10

Е–mail: sharupich@orel.ru, patent@valley.ru,  patent48@mail.ru
HTTP:  www.sharupich.ru,  www.valley.ru/~patent,

             www.patent-company.ru, www.patent-company.net
   Директору НИПИ «Градоагроэкопром» Шарупичу В. П.

Уважаемый Вадим Павлович!

        1. В соответствии с Вашим предложением на  проектирование реконструкции теплицы площадью 1 га на технологию  выращивания овощей методом многоярусной узкостеллажной гидропоники (МУГ) без вывода из оборота производственных мощностей, направляю Вам 2 (два) экземпляра, подписанного с нашей стороны и заверенного печатью договора на  проектирование реконструкции теплицы площадью 1 га на технологию  выращивания овощей методом многоярусной узкостеллажной гидропоники (МУГ) без вывода из оборота производственных мощностей, обеспечивающей повышение урожайности до 120 кг овощной продукции с 1 м2 в год и снижение энергозатрат в 3 - 5 раз.

       2. Один экземпляр оформленного с Вашей стороны договора с подписью и печатью, прошу Вас направить в наш адрес.

Приложение:  1-эк. договора № ______ на проектирование с заданием, протоколом, календарным планом,  сметой на проектирование и генеральным планом площадки предполагаемой реконструкции.

                    С уважением, Ваш

                     __________________                                                                          ___________________